Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              от 17.04.2023г.                                                                             № 23-п
                                                                       с. И-Высоково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Илья- Высоковского сельского поселения
на 01.04.2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 4 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в Илья- Высоковском сельском поселении, утвержденного решением Совета Илья- Высоковского сельского поселения от 28.06.2016г. № 48;  администрация Илья-Высоковского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 01.04.2023 года по доходам в сумме 2 881 461,64 рублей, по расходам в сумме
2 849 388,19 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 32 073,45 рублей и с иными показателями в соответствии с приложениями.

 2. Направить отчет об исполнении бюджета Илья- Высоковского сельского поселения на 01.04.2023 года в Совет Илья- Высоковского сельского поселения и в Контрольно – счетный орган Пучежского  муниципального района.

 3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья- Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                      Е.Л.Лещев